Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2020






                         № 113
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское от 31.12.2013 № 131 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры, подведомственных МО Демидовское (сельское поселение), и их руководителей»
Во исполнение постановления администрации МО Демидовское (сельское поселение) от 14.03.2013  № 19 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Демидовское от 31.12.2013 № 131 « об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры, подведомственных МО Демидовское ( сельское поселение), и их руководителей» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 и приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское. 

Глава администрации
МО Демидовское                                                            С.В. Суворова
                                                                                         Приложение 1

                                                                                        к постановлению администрации

                                           МО Демидовское (сельское поселение) от 29.12.2020 № 113
Показатели эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации МО Демидовское
(сельское поселение)
Показатели эффективности деятельности

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Демидовское  централизованное клубное объединение»

	Наименование

показателей,

единицы измерения


	Контрольное значение показателя в 2021 году(нарастающим итогом)
	Форма отчетности, содержащая информацию о выполнении показателей 

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	          май
	июнь
	 июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	

	Степень выполнения учреждением
муниципального задания, %

	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Не 

ниже

95
	Внутренний учет и отчетность

	Уровень удовлетворенности населения качеством предоставляемых услуг, %
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Не ниже 74
	Внутренний учет и отчетность

	Количество  культурно- досуговых мероприятий 
	20
	38
	56
	74
	92
	111
	132
	152
	172
	192
	210
	225
	

	Количество посетителей культурно -досуговых мероприятий 
	600
	1100
	1600
	2100
	2600
	3100
	3600
	4100
	4600
	5100
	5600
	6000
	


Приложение 2
к постановлению администрации

МО Демидовское (сельское поселение) от 29.12.2020 № 113
Критерии оценки эффективности деятельности руководителей

муниципальных учреждений культуры,

подведомственных администрации МО Демидовское (сельское поселение)
	№

п/п
	Критерии оценки
	Кол-во баллов
	Ответственный

	1.
	Своевременность и качество предоставления отчетности, информационных и аналитических материалов
	10
	Главный специалист
МО Демидовское

	2.
	Соотношение средней заработной платы работников учреждения, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной политики» и средней заработной платы во Владимирской области
	10
	Гл. бухгалтер
МО Демидовское

	3.
	Выполнение показателей эффективности деятельности учреждения 
	5
	Главный специалист МО Демидовское

	4.
	Отсутствие нарушений правил внутреннего трудового распорядка и обязанностей, указанных в трудовом договоре


	минус все баллы

(-30)
	Главный специалист МО Демидовское


